Регистрационный № ______
от _________________                                             Директору МБОУ "Общеобразовательная
Сельменьгская средняя школа"
Варгасовой Е.Н.
____________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 (ФИО родителя (законного представителя) полностью)
________________________________________________________________________
документ, удостоверяющий личность заявителя:
                                                             Тип _____________________________________
                                                             Серия ____________№ _____________________
Дата выдачи ______________________________
Место выдачи_____________________________
_________________________________________
Адрес регистрации: ________________________
_________________________________________
_________________________________________
                                                                         контактный телефон _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
    Прошу принять мою (его) дочь (сына) __________________________________________ ____________________________________ «___» ____________ 2_____ г. рождения
                                                             (ФИО ребёнка полностью)
_____________________________________________________________________________
                                                     (место рождения)
зарегистрированного (проживающего) по адресу: __________________________________
_____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]С Уставом, лицензией на право  ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации МБОУ ССШ, основными образовательными программами, реализуемыми  МБОУ ССШ и другими документами,  регламентирующими организацию образовательного процесса, правилами приема в данное образовательное  учреждение ознакомлен (а). __________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
 Копия документа, удостоверяющего личность ребенка  (свидетельство о рождении; паспорт гражданина РФ; документ, удостоверяющий личность иностранного гражданина);
 Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или регистрации по месту пребывания на закрепленной территории МБОУ ССШ
 Документы, подтверждающие законность пребывания (проживания) ребенка в РФ
 (для иностранных граждан и лиц без гражданства)
 согласие(-я) на обработку персональных данных.

 «___»_____________20___г.       _________________
                                                                    (подпись)